Studentorganisasjonen ved Universitetet i
Stavanger
NO 971 340 738

Resultatrapport (2 Fadder)

Periode: 2019

Resultat (2019)
Regnskapskonto

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsomradet
3295 Motkonto salgsinntekt, utenfor avgiftsomradet
Salgsinntekter
Annen driftsinntekt
3600 Fadder inntekt, sponsorer
3601 UiS Stette til Fadder
3602 Velferdstinget, statte
3604 Billettsalg
3605 Kommune lgnnstilskudd
3607 Div. Inntekter
Annen driftsinntekt
Driftsinntekter
Driftskostnader
Lonnskostnad
5000 Lgnn
5020 Feriepenger
5400 Arbeidsgiveravgift
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger
Lennskostnad
Annen driftskostnad
6700 Regnskapshonorar
6711 Fadderorganisasjonen drift
6713 Fadderlandsby (telt/rigging)
6714 Underholdning fadderuka
6715 Bekledning faddere/T-skjorter osv for videresalg
6716 Profilering/ Informasjon
6717 Arrangement/Frokstbordet
6718 Fadderleder seminar / Kick off
6719 Blatur / Fadderstyretur
6721 Transport fadder
6722 Sikkerhet/Sanitet/Annet Fadder
7770 Gebyr og andre kostnader
7775 Tono
7799 Uforutsette kostnader
7830 Konstaterte tap pa fordringer
Annen driftskostnad
Driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Resultatrapport (2 Fadder)
(2019)

Periode

414 110
-414 000

110

334 000
350 000
400 000
1279 808
90 000
80 000
2533 808

2533918

160 714
19 286
22 661

2719

205 380

1859

47 225
978 424
325 556
231097
1524

99 190
28 769
29997
53013
169 545
22715
39 241
8750

22 000

2 058 906
2 264 286

269 632

2020-02-19 08:11
Mikael Johnsen

Budsjett Avvik

300 000
350 000
400 000
1363 000
90 000
80 000
2583 000

2583 000

180 000

30 000

210 000

60 000
1100 000
400 000
187 375
65 000
135000
30 886
30 000
77 800
80 000

70 000

2 236 061
2 446 061

136 939

2019

414 110

-414 000

110

34 000

-83 192

-49 192

-49 082

-19 286

19 286

-7 339

2719

-4 620

1859

-12775

-121 576

-74 444

43722

-63 476

-35810

-2 117

-3

-24 787

89 545

-47 285

39 241

8750

22000

-177 155

-181 775

132 693
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Studentorganisasjonen ved Universitetet i
Stavanger
NO 971 340 738

Resultat (2019)
Regnskapskonto

Finansinntekter
Annen finansinntekt
8050 Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Finansinntekter
Netto finansresultat
Ordinaert resultat for skattekostnad

Ordinaert resultat

Ekstraordinaere poster
8590 Annen ekstraordinaer kostnad
Ekstraordinare poster

Arsresultat

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Resultatrapport (2 Fadder)
(2019)

Periode Budsjett

263
263
263
263
269 895

269 895

-2 500
-2 500

267 395

136 939

136 939

-130 000

-130 000

6939

2020-02-19 08:11
Mikael Johnsen

2019

263

263

263

263

132 956

132 956

127 500

127 500

260 456
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